АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОТАСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НЕМЕЦКОГО НАЦИОНАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.10.2021г.                                                       № 27                                               с. Протасово

О передаче проекта решения «Об утверждении

Проекта бюджета муниципального образования

Протасовский сельсовет

Немецкого национального района

Алтайского края на 2022 год» в

контрольно-счетный орган Немецкого

национального района Алтайского края,

прокуратуру Немецкого национального района

Алтайского края

            Рассмотрев проект решения «Об утверждении проекта бюджета муниципального

образования Протасовский сельсовет Немецкого национального района Алтайского края

на 2022 год», на соответствие требованиям, предоставленным законодательством РФ и

решением Протасовского сельского Совета депутатов Немецкого национального района

Алтайского края  от 06.08.2021г № 32 «Об утверждении Положения о бюджетном

процессе в муниципальном образовании Протасовский сельсовет Немецкого

национального района Алтайского края»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Направить проект бюджета муниципального образования Протасовский

сельсовет Немецкого национального района на 2022 год, с документами и материалами в

контрольно-счетный орган Немецкого национального района Алтайского края,

прокуратуру Немецкого национального района Алтайского края для подготовки

экспертного заключения.

            2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на старшего

бухгалтера Нагель Л.А.

 Глава сельсовета                                                                                       Р.В.Турова

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ